Kulttuurilautakunnan avustukset ja apurahat vuodelle 2026

Strategiset toiminta-avustukset

Hakijan nimi

Kayttotarkoitus / huomioitavaa

Paatetty avustus

Forum Marinum saatio

Turun musiikkijuhlasaatio sr

Museoalus Sigynin saatio sr
Museoalus Sigynin saatio sr
Kulttuuriranta Oy
Kulttuuriranta Oy

Turun Taiteen talo Oy

Museon toimintaan. Kehittamiskohteet 2026-2028: asiakaskokemuksen ja
houkuttelevuuden kehittaminen, ilmastotavoitteet seka saavutettavuus,
kulttuuriperinnon yllapito ja kokoelmien sailyttaminen.

Ymparivuotinen toiminta festivaalin rinnalla, uudet avaukset mm. Fuugan

avautuessa.
Kaksivuotisen hankerahoituksen toinen ja viimeinen vuosi. Museolaivan kiireelliset

toimenpiteet laivan rakenteiden ja sailyvyyden turvaamiseksi ja pitkdjanteisen
sailymisen valmisteluun.

Museoaluksen ja sen uivan telakan kunnossapito
Teatterin toiminta-avustus
Avustus teatterin tilakustannuksiin

Tilojen laajentumisen tuomat lisakustannukset

720000 €

300 000 €

258 050 €
169 600 €
2263 000 €
4160 000 €
730 000 €

8 600 650 €



